
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.27.2021 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  
z dnia 15 lutego 2021 roku 

  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 
roku, poz. 869 ze zm.) oraz § 9 Uchwały Nr XXX/211/20 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z dnia 30 grudnia 2020 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w taki sposób, że: 
1.  zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 20.496,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w taki sposób, że: 

1.  zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 20.496,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 77.292.839,63 zł 

2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 77.325.259,45 zł 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.27.2021 
z dnia 15 lutego 2021 r. 

 
Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 228 954,00 20 496,00 249 450,00 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 20 496,00 20 496,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 20 496,00 20 496,00 

Razem: 77 272 343,63 20 496,00 77 292 839,63 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.27.2021 
z dnia 15 lutego 2021 r. 

 
Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2021 r. 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 6 654 195,30 20 496,00 6 674 691,30 

  75056   Spis powszechny i inne 0,00 20 496,00 20 496,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 19 931,00 19 931,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

615 299,95 0,00 615 299,95 

  75416   Straż gminna (miejska) 303 132,00 0,00 303 132,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 376,00 376,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 500,00 -376,00 3 124,00 

801     Oświata i wychowanie 23 864 468,71 0,00 23 864 468,71 

  80101   Szkoły podstawowe 16 038 946,00 -3 342,57 16 035 603,43 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 160 675,00 -15 069,57 10 145 605,43 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 688 325,00 11 727,00 700 052,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 433 861,00 3 342,57 1 437 203,57 

    2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 3 342,57 3 342,57 

852     Pomoc społeczna 3 176 139,00 0,00 3 176 139,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1 331 121,00 -2 799,00 1 328 322,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 075,00 -2 799,00 25 276,00 

  85220   
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

10 000,00 0,00 10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 

    4260 Zakup energii 2 000,00 -800,00 1 200,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 2 799,00 2 799,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 000,00 2 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 350,00 350,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 49,00 49,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 200,00 200,00 

Razem: 77 304 763,45 20 496,00 77 325 259,45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 7 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.27.2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 15 lutego 2021 roku 

  

Wprowadza się do budżetu zmiany w planie dochodów i wydatków w związku z otrzymanymi 

dotacjami  oraz  w planie wydatków w ramach jednego działu. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów 

 

Dział 750 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 75056 - „Spis powszechny i inne” ogółem o 

kwotę 20.496,00 zł, z tego:  

✓ ORGAN: zwiększenie o kwotę 20.496,00 zł (§2010) – dotacja celowa na 

podstawie zawiadomienia z Urzędu Statystycznego, znak WRO-WE.577.4.2021.72 z 

8 lutego 2021 r. z przeznaczeniem na realizację zadań na rzecz NSP 2021. 

 

2. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków 

 

Dział 750 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 75056 - „Spis powszechny i inne” ogółem o 

kwotę 20.496,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 20.496,00 zł (§4010 – 19.931,00 zł, §4210 – 565,00 

zł) – na realizację zadań na rzecz NSP 2021 (dodatki spisowe i wydatki rzeczowe). 

 

Dział 754 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75416 - „Straż gminna” ogółem o 

kwotę +/- 376,00 zł, z tego:  

✓ UGiM: zmniejszenie  o kwotę 376,00 zł (§4700) oraz zwiększenie o kwotę 

376,00 zł (§4170) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału – szkolenie z obsługi defibrylatora. 

 

Dział 801 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 80101 - „Szkoły podstawowe” ogółem o 

kwotę 3.342,57 zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie o kwotę 3.342,57 zł (§4010) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu. 

✓ SP nr 3: zmniejszenie o kwotę 11.727,00 zł (§4010) oraz zwiększenie o kwotę 

11.727,00 zł (§4040)   – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach 

jednego rozdziału. 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 80103 - „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” ogółem o kwotę 3.342,57 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie o kwotę 3.342,57 zł (§2950) – zmiana sposobu wydatkowania 

środków w ramach jednego działu – zwrot niewykorzystanej dotacji. 

 

Dział 852 

- zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85219 - „Ośrodki pomocy społecznej” 

ogółem o kwotę 2.799,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zmniejszenie o kwotę 2.799,00 zł (§4210) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu – zadanie własne; 

 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85220 - „Jednostki 

specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej” 

ogółem o kwotę +/- 800,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie o kwotę 800,00 zł (§4210) oraz zmniejszenie o kwotę 

800,00 zł (§4260) – zmiana sposobu wydatkowania środków w ramach jednego 

rozdziału – zadania własne; 

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85295 - „Pozostała działalność” ogółem o 

kwotę 2.799,00 zł, z tego: 



 8 

✓ MGOPS: zwiększenie o kwotę 2.799,00 zł (§4010 – 2.000,00 zł, §4110 – 350,00 

zł, §4120 – 49,00 zł, §4210 – 200,00 zł, §4410 – 200,00 zł) – zmiana sposobu 

wydatkowania środków w ramach jednego działu – zadanie własne; 

 


